
 
 

УКРАЇНА 

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ОБЛАСНЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«ДОНЕЦЬКТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» 

________________________________________________________________________________ 

 

Н А К А З 
 

 

«Про визначення відповідальної особи 

за реалізацію Антикорупційної програми» 

 

 На виконання положень ЗУ «Про запобігання корупції» від 14.10.2017р. 

№ 1700-VII та рішення Національного агентства з питань запобігання корупції  від 

19.01.2017 № 31 про затвердження Методичних рекомендацій щодо підготовки 

антикорупційних програм органів влади,    

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Призначити уповноваженого з антикорупційної діяльності, 

АБОЛЕНЦЕВА Романа Юрійовича відповідальним за реалізацію Антикорупційної 

програми на підприємстві. 

2. У випадку змін до законодавства України, що регулює питання  боротьби 

з корупцією, Уповноважений зобов’язаний: 

- вносити необхідні зміни до Антикорупційної програми ОКП «ДТКЕ» 

та подавати їх на затвердження генеральному директору підприємства; 

- проводити роз’яснювальну роботу серед працівників підприємства 

щодо правильного розуміння  норм законодавства  та уникнення їх порушення.  

3.  Визнати таким, що втратив чинність  пункт 1 наказу по підприємству 

від 24 липня 2018 р. № 72-к. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Генеральний директор Віталій КОЩЕЙ 

 

 

 

 

 

 

 

від  30.11.2022 р.                м. Краматорськ             № 1447-к 



 

 

Завізовано: 

 
Директор технічний- 

заступник генерального директора      Денис НИНЮК 

 

Перший заступник генерального директора    Сергій МИКИТИШИН 

 

Директор з правового забезпечення – 

заступник генерального директора      Марина ВОЛЬКО 

 

 

 

 

 

 

Ознайомлений: АБОЛЕНЦЕВ Роман 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 Вик. Ільїна 


	УКРАЇНА

